
Svatoanenské

Doprovodný program v sobotu 26. července:
14:00 – 15:30 zahájení akce vrchlabskou kapelou Vacancy (pop-rock, punk)

15:30 – 15:45 biketrialová show Honzy Sladkého
16:00 – 17:00 dražba dřevosochařských děl
17:00 – 17:15 biketrialová show Honzy Sladkého
17:15 – 18:30 zakončení akce vystoupením kapely Vacancy

Přijďte vybrat 
nejlepší sochu 
či řezbu ze dřeva 
a zároveň se dobře 
pobavit!

Harrachov
23. až 26. července  
Harrachov
23. až 26. července  

Přijďte vybrat 
nejlepší sochu 
či řezbu ze dřeva 
a zároveň se dobře 
pobavit!

Pořadatelem akce, která dokazuje, že i s  motorovými pilami a 
dláty se ze dřeva dají vytvářet trvalé a  estetické hodnoty v  podo-
bě soch a obrazů je Město Harrachov a Ing. Jiří Vorlíček zakladatel 
muzea motorových pil na zámku v  Ratajích nad Sázavou.

Areál pensionu Bílá Voda

Harrachov.czSvatoanenské

VSTUP ZDARMA


